[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Свердловская область

ДУМА  ПЫШМИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

(6 созыв, 1 заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

от  19 сентября 2017 г.   №   02

р.п.Пышма

Об избрании заместителя председателя Думы

 Пышминского городского округа

В соответствии с  пунктом 6 статьи 23 Устава Пышминского городского округа и  статьей 7 Регламента Думы Пышминского городского округа

Дума Пышминского городского округа РЕШИЛА:

1. Избрать на должность заместителя председателя Думы Пышминского городского округа депутата от избирательного округа № 4 Чистякова Владимира Владиславовича.
2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Пышминские вести».

Председатель Думы Пышминского
городского округа                                                                        А.В.Артамонов
_1440307659.bin